СТАРОКРИВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   17  февраля  2014 года                                                                                      № 46/3
с. Старый Кривец
Об установлении оплаты труда
главе Старокривецкого сельского поселения
В соответствии с Положением об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления Старокривецкого сельского поселения, утвержденного Решением Старокривецкого сельского Совета народных депутатов от 10.11.2009 г. № 2/11 «О внесении изменений в положение о муниципальной службе Старокривецкого сельского поселения» сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.   Установить  главе Старокривецкого сельского поселения С.Д. Прилуцкому:

ежемесячную надбавку единовременное денежное пособие в размере 120% к должностному окладу;
2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава поселения                                                                                                  С.Д. Прилуцкий

Исп. Е.В. Лобачева
56930